
Uchwała Nr XXXII/257/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  

68 801 738,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 62 261 107,04 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 540 631,55 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 18 185 506,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

4a do niniejszej Uchwały, 

    2) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień  z organami 

administracji rządowej w kwocie 97 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5a do 

niniejszej Uchwały, 

   3) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 231 904,00 zł,  

   4) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.   

w kwocie 8 577 028,62 zł. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 77 516 511,59 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 58 591 754,14 zł, 

- wydatki majątkowe 18 924 757,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 

zleconych ustawami  w wysokości 18 185 506,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4b do 

niniejszej Uchwały, 

   2) wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień  z organami 

administracji rządowej w kwocie 97 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5b do 

niniejszej Uchwały, 

   3) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  

wysokości  242 904,00 zł,  

  4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 8 937 994,82 zł. 

 



§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 

wysokości 7 329 080,83 zł, w tym: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 6 261 329,43 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 6a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe oraz wpłaty 

gminy na rzecz związków międzygminnych – 4 841 492,43 zł oraz dotacje 

podmiotowe – 1 419 837,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 067 751,40 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe 

645 220,40 zł dotacje podmiotowe – 422 531,00 zł. 

 

§ 4. Ustala się plan wydatków rachunku środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej Uchwały.  

 

§ 5. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 589 405,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 80 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 509 405,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 286 765,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 190 000,00 zł, 

c) na cele kultury w kwocie 5 000,00 zł, 

d) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2021 – 

27 640,00 zł. 

 

§ 6. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty, z tytułu udzielonych 

poręczeń w kwocie 338 000,00 zł. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


